

JLHE Holding A/S

Løve Gl. Landevej 5
4270 Høng

CVR-nr. 20803096

Årsrapport for 2021

24. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-06-2022

Peter Engkebølle Guldborg Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdinvirksomhed samt foretage kapitalinvesteringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 67.196, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 5.411.386, og en egenkapital på kr. 5.077.252.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsårets fortsat været udbrud af sygdommen COVID19. Spredningen har medført restriktioner fra de danske myndigheder. Restriktionerne har ikke påvirket årets resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er udbrudt krig i Ukraine efter regnskabsårets afslutning. Krigen har ikke påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Det er ledelsens opfattelse, at dette ikke vil have negativ indflydelse på selskabets indtjening i næste regnskabsår.

Det er dog uanset dette ledelsens forventning, at selskabet udviser en positiv indtjening i næste regnskabsår.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer en uændret aktivitet og at selskabet udviser et positivt resultat i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-9.463	-19.087
Driftsresultat		-9.463	-19.087
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		76.663	302.929
Andre finansielle indtægter		2.870	3.716
Finansielle omkostninger		-2.874	-3.818
Resultat før skat		67.196	283.740
Årets resultat		67.196	283.740
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		76.663	302.929
Overført resultat		-9.467	-19.189
Resultatdisponering		67.196	283.740

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.278.959	4.991.960
Finansielle anlægsaktiver		5.278.959	4.991.960
Anlægsaktiver		5.278.959	4.991.960
Udskudte skatteaktiver	1	0	0
Periodeafgrænsningsposter		185	283
Tilgodehavender		185	283
Andre værdipapirer og kapitalandele		73.960	112.992
Værdipapirer og kapitalandele		73.960	112.992
Likvide beholdninger		58.282	61
Omsætningsaktiver		132.427	113.336
Aktiver		5.411.386	5.105.296

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		750.000	750.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.500.397	3.213.398
Overført resultat		826.855	836.323
Egenkapital		5.077.252	4.799.721
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	25.312
Gæld til tilknyttede virksomheder		168.365	68.365
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		73.963	112.994
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		81.621	98.621
Periodeafgrænsningsposter		185	283
Kortfristede gældsforpligtelser		334.134	305.575
Gældsforpligtelser		334.134	305.575
Passiver		5.411.386	5.105.296
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

1. Udskudte skatteaktiver

Den negative udskudte skat udgør kr. 56.963 og består hovedsageligt af fremført skattemæssigt underskud. Værdiansættelsen tager udgangspunkt i den forventede udnyttelsesgrad i det fremførte underskud. Selskabets ledelse har vurderet, at med de nuværende indtægtsforhold, er det ikke muligt at udnytte alle underskuddene indenfor de næste 3-5 år og har på denne baggrund valgt at indregne det udskudte skatteaktiv til kr. 0.

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.